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Shtojca  25. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë me 

kushte të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76334-07-29-2023 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Loti 2: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Ndërhyrjen për 

përmirësimin e shtresave asfaltike”, Faza III, Rajoni 1&2, 3&4”. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër:  7,750,291  Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.09.2023  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 11.09.2023 Numri 77 

 

7. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për 

objektet: “Përmirësimi i shtresave rrugore në disa segmente rrugore në Bashkinë Shkoder”, & Përmirësimi 

i shtresave rrugore në aksin Golaj-Dobrunë-Kufiri me Kosovën dhe degëzimi në fshatin Bardhaj, 

Ltot=8382m, Basf=3.5-4m +2x0.5m bankine”, & “Përmirësimi i shtresave rrugore në aksin Peshkopi-

Muhurr” , & “Përmirësimi i shtresave rrugore në disa akse të Bashkisë Durrës”, & “Përmirësimi i shtresave 

rrugore në rrugët e brendeshme të qytetit të Vlorës” & “Përmirësimi i shtresave rrugore në disa rrugë të 

brendeshme të Njesisë Administrative Ksamil, Bashkia Sarandë”, & “Përmirësimi i shtresave rrugore në 

aksin Dhivër – Cerkovicë, Bashkia Finiq. Gjatësia L=6 195m”. 

8. Fondi limit i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 4,788,161  lekë pa tvsh. 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 

    

Vlera 5,745,793.2 Monedha Leke me tvsh 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:prokurimet@albaniandf.org
http://www.albaniandf.org/
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10. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

BOE “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” shpk., NUIS K51428048I me adresë: Komuna Parisit, 

rruga “Osman Myderizi”, Pallati “Shkreli, Tiranë, & “ELITE STUDIO “shpk NUIS   L91721507E me 

adresë: Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, nr pasurie 3/65, Durrës. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

11. Data e nënshkrimit të kontratës 20.10.2023 

 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 


